
XXXVII Puchar Winobrania
Zielona Góra - Dłużyna Dolna 10.09.2022 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Zakręta Alina M Opole 75 70 50 195 80 94 174 369

2 Błotna Dorota P Legnica 70 45 55 170 71 93 164 334



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Szober Krzysztof Michał M Zielona Góra 100 95 85 280 93 98 191 471

2 Buda Przemysław Maksymilian M Zielona Góra 85 85 90 260 92 99 191 451

3 Gałęcki Bogdan M Gorzów Wielkopolski 90 90 70 250 91 97 188 438

4 Oborski Przemysław M Piła 85 95 65 245 85 99 184 429

5 Afanasjew Kamil M Wrocław 75 80 80 235 94 98 192 427

6 Buda Sławomir Wojciech M Zielona Góra 85 85 75 245 93 85 178 423

7 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 80 65 90 235 88 96 184 419

8 Tomaszewski Maciej Marcin M Piła 75 85 75 235 88 96 184 419

9 Panasewicz Przemysław M Leszno 90 85 65 240 79 98 177 417

10 Marconi Hubert M Jelenia Góra 75 70 90 235 89 90 179 414

11 Kołodziejczyk Piotr M Leszno 90 70 65 225 81 100 181 406

12 Wiśniewski Piotr M Gorzów Wielkopolski 85 75 65 225 83 97 180 405

13 Chmielowiec Dominik M Legnica 80 85 60 225 85 95 180 405

14 Tarnowy Zenon Zbigniew M Zielona Góra 85 85 65 235 68 98 166 401

15 Janus Sławomir M Kielce 60 75 85 220 88 89 177 397

16 Tarnowy Mateusz M Zielona Góra 80 85 40 205 89 99 188 393

17 Malerowicz Wojciech M Legnica 85 80 50 215 84 90 174 389

18 Weryszko Michał M Gorzów Wielkopolski 85 60 65 210 79 97 176 386

19 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 85 65 50 200 91 95 186 386

20 Marcinowski Patryk M Legnica 90 80 40 210 84 91 175 385



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 95 60 45 200 90 94 184 384

22 Stachera Michał M Wałbrzych 90 60 80 230 65 87 152 382

23 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 70 70 75 215 78 87 165 380

24 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 50 65 195 91 92 183 378

25 Sokół Piotr M Zielona Góra 70 70 60 200 84 91 175 375

26 Łazik Krzysztof M Leszno 70 50 85 205 83 86 169 374

27 Zakręta Alina M Opole 75 70 50 195 80 94 174 369

28 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 80 80 45 205 75 88 163 368

29 Kurgan Adrian M Wrocław 95 70 55 220 64 82 146 366

30 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 90 70 45 205 76 85 161 366

31 Banaś Robert M Bielsko Biała 65 65 55 185 73 99 172 357

32 Pulikowski Eugeniusz M Gorzów Wielkopolski 70 70 70 210 62 83 145 355

33 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 55 80 65 200 61 92 153 353

34 Łukaszewicz Jarosław Tomasz M Zielona Góra 70 45 60 175 81 97 178 353

35 Liczner Józef M Jelenia Góra 75 60 75 210 58 83 141 351

36 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 75 40 75 190 68 93 161 351

37 Zarycki Piotr M Jelenia Góra 75 65 55 195 58 94 152 347

38 Sobotka Grzegorz M Zielona Góra 85 65 50 200 50 85 135 335

39 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 65 65 40 170 76 87 163 333

40 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 60 80 50 190 39 95 134 324

41 Sawicki Dariusz M Białystok 0 75 80 155 45 96 141 296

42 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 65 65 40 170 32 85 117 287



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 70 55 30 155 55 71 126 281

44 Komarnicki Marek Piotr M Piła 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Jóźwiak Piotr Wacław M Szczecin 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Pieściński Adam M Toruń 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Grocholski Tomasz M Legnica 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Goławski Grzegorz P Lublin 85 90 75 250 84 84 168 418

2 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 75 80 90 245 75 98 173 418

3 Nawrot Łukasz Hubert P Zielona Góra 80 85 70 235 82 97 179 414

4 Mielcarek Eryk P Leszno 75 85 70 230 78 93 171 401

5 Rybowicz Piotr P Jelenia Góra 80 70 95 245 68 86 154 399

6 Tomaszewski Dominik Bogdan P Zielona Góra 95 60 65 220 70 96 166 386

7 Łucinkiewicz Krzysztof P Wrocław 65 80 80 225 58 92 150 375

8 Dąbrowski Piotr Adam P Wałbrzych 65 80 60 205 76 85 161 366

9 Wittke Wojciech P Zielona Góra 65 95 50 210 66 85 151 361

10 Bagiński Paweł Piotr P Wałbrzych 60 80 65 205 60 95 155 360

11 Pietraszewski Filip P Leszno 90 85 50 225 63 71 134 359

12 Zelenay Paweł P Legnica 70 75 70 215 60 84 144 359

13 Nowosad Janusz P Gdańsk 65 55 80 200 64 91 155 355

14 Wróblewski Rafał P Rzeszów 65 55 70 190 73 92 165 355

15 Błotna Dorota P Legnica 70 45 55 170 71 93 164 334

16 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 70 70 40 180 67 86 153 333

17 Kozina Tomasz Wiktor P Wrocław 65 60 30 155 90 83 173 328

18 Mielcarek Hubert P Leszno 55 35 60 150 74 94 168 318

19 Waszkiewicz Mateusz P Jelenia Góra 55 60 55 170 59 87 146 316

20 Gronczyński Paweł P Wałbrzych 35 75 50 160 69 84 153 313



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Marcinkiewicz Paweł P Wałbrzych 45 60 45 150 71 86 157 307

22 Wyrzykowski Stanisław P Zielona Góra 60 55 40 155 55 90 145 300

23 Kania Krzysztof P Legnica 60 60 45 165 35 74 109 274

24 Drozdowski Piotr P Gorzów Wielkopolski 70 40 40 150 40 81 121 271



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 80 65 90 235 88 96 184 419

2 Janus Sławomir M Kielce 60 75 85 220 88 89 177 397

3 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 85 65 50 200 91 95 186 386

4 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 70 70 75 215 78 87 165 380

5 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 50 65 195 91 92 183 378

6 Łazik Krzysztof M Leszno 70 50 85 205 83 86 169 374

7 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 80 80 45 205 75 88 163 368

8 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 90 70 45 205 76 85 161 366

9 Wittke Wojciech P Zielona Góra 65 95 50 210 66 85 151 361

10 Zelenay Paweł P Legnica 70 75 70 215 60 84 144 359

11 Pulikowski Eugeniusz M Gorzów Wielkopolski 70 70 70 210 62 83 145 355

12 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 55 80 65 200 61 92 153 353

13 Liczner Józef M Jelenia Góra 75 60 75 210 58 83 141 351

14 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 75 40 75 190 68 93 161 351

15 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 70 70 40 180 67 86 153 333

16 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 65 65 40 170 76 87 163 333

17 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 60 80 50 190 39 95 134 324

18 Wyrzykowski Stanisław P Zielona Góra 60 55 40 155 55 90 145 300

19 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 65 65 40 170 32 85 117 287

20 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 70 55 30 155 55 71 126 281



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Jóźwiak Piotr Wacław M Szczecin 0 0 0 0 0 0 0 0


